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20 d´Octubre de 2018, Club Natació Atlètic-Barceloneta - Piscina Banys St Sebastià, Plaça del Mar s/n - 16:30 h 
�

CIRCUIT DE TROFEUS NATACIÓ MÀSTER 
VI TROFEU FEDERACIÓ - 1ª ETAPA 

Club Natació Atlètic-Barceloneta – www.cnab.cat 

TIMING ESTIMAT PER LA COMPETICIÓ 
 

Ordre proves núm sèries 
horari previst inici 

prova Observac. 

 
Inici Escalfament 

 
15:30 

 Fi Escalfament 
 

16:15 
100 400 m lliures mixtes  8 16:30 Masculí (1) / Femení (2) 
3 50 m braça masc  3 17:24 
4 50 m braça fem 3 17:29 
5 50 m esquena masc  2 17:34 
6 50 m esquena fem 3 17:37 
7 50 m papallona mas  3 17:43 
8 50 m papallona fem  2 17:48 
9 50 m lliures masc 6 17:51 
10 50 m lliures fem 2 18:00 
11 100 m estils masc 5 18:04 
12 100 m estils fem 4 18:16 
13 25 m apnea masc 2 18:26 Prova fora concurs 
14 25 m apnea fem 1 18:30 Prova fora concurs 

 
Descans 18:32 

15 4 x 50 m Estils mas  2 18:42  
16 4 x 50 m Estils fem  1 18:50  

 

 
Fi 

competició  19:55 
 

   

   
2 h 25 min 
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INSTRUCCIONS TÈCNIQUES PER LA COMPETICIÓ 
 

1. HORARIS 
ESCALFAMENT:  A partir de les 15:30 hores  i fins 15 minuts abans  de l´inici de la competició. 
COMPETICIÓ:  Inici a les 16:30 hores.   Duració estimada segons timing adjunt. 
 
 

2. ESCALFAMENT 
Els nedadors/es evitaran agafar-se a i pujar-se al damunt de les surades. 

      Preguem   la   maxima  col.laboració  per  que  la  piscina  s´utilitzi  com  a  escalfament  dels  nedadors  que  
      participen a la competició. 

 
 

3. RECLAMACIONS 
Els delegats hauran d´indicar el mes aviat posible els errors detectats en els llistats de sortida. 
 
 

4. CANVIS, NOVES ALTES I BAIXES 
       No  s´admeten  canvis  de prova, canvis de categoria en equips  de  relleus, canvis ubicació a les sèries- 
       carrers i noves altes.  
       Tampoc  serán  admesos  nedadors/es  en  proves de relleus que no hagin registrats com a participants pel  
       seu club a l´hora de fer les inscripcions de la competició a la prova de 50 m lliures mixtes. 
 
       Les  baixes es presentaran a la secretaria  de  competició  en  els  formularis  habilitats  entregats  als  clubs  
       participants   degudament   complimentats  en  tots els seus camps  fins  45 minuts  abans  de  l´inici  de   

 la competició  
 
 
5. CÀMBRA DE SORTIDES  
Estarà ubicada en espaï creat a tal efecte sota el marcador de waterpolo (costat carrer nº 1). Per arribar a la 
cambra de sortides els nedadors hauran de donar la volta a la piscina pel costat de sota la gradería. 
 
Els nedadors/es s´hauran de presentar a la Cambra de Sortides 3 sèries abans de la seva.  
 
És important que es respecti aquest aspecte pel bon funcionament de la competició. 
 
NOTA: No s´autoritzarà a nedar a cap nedador/a o equip de relleus que anteriorment no hagi passat aquest tràmit. 
És important que es respectin aquests aspectes pel bon funcionament de la competició. 
 
 

6. PROVES  
Si teniu algun participants que necessita ajuda per entrar o sortir de l´aigua cal que ho digueu amb sufficient 
antel.lació al jutge arbitre de la competició abans de l´inici de la competició. En el cas que algun participant 
no faci la sortida des de la banqueta de sortides cal que també informi prèviament al jutge arbitre de la 
competició. 
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INSTRUCCIONS TÈCNIQUES PER LA COMPETICIÓ 
 

      DESPRÉS DE NEDAR LES PROVES  
Proves sortida amb vol:  Els nedadors romandran dins de l´aigua fins que s´hagi donat la sortida a la 
següent sèrie sortint sempre pel lateral de la piscina més proper –(carrers 1 ó 8), i procurant no destorbar a 
ningú. 
Proves d´esquena:   
Un cop arribat l´últim/a participant de la sèrie els nedadors/es romandran a dos metres de la pared  
agafats a la surada, per tal que el jutge de sortides pugui donar la següent sortida en condicions normals. 
Quan s´hagi donat la sortida els nedadors es retiraran cap el lateral de la piscina que tinguin més proper 
(carrers 1 ó 8), sortint quan ho autorització el jutge àrbitre de la competició-,  sense destorbar a ningú. 
 

�

7. PROVES DE RELLEUS – FULLS COMPOSICIÓ RELLEVISTES  
Els fulls de composició de relleus només s´entregaran en el cas que es modifiqui alguna persona o/i ordre 
de la composició inicial entregada pel club a l´hora de fer la inscripció, com a màxim , 30 minuts abans de 
l´inici de la competició , i es farà ÚNICAMENT a la taula de secretaria de competició, al director de 
competició. 
Per aixó, es imprescindible utilitzar l´imprès facilitat per la organització, omplert en tots els seus punts, en 
especial la codificació del nedador/a o equip (Nº de prova, sèrie i carrer).  
No s´admeten canvis de categoria dels equips de relleus el mateix dia de la competició o composicions que 
la suma dels anys dels seus components superi l´edat máxima de la categoria del relleu inscrit. 
Posibles incidències en els equips de les proves de relleus: 
1. En el cas de detectar per part del Jutge de sortides una alteració de la categoria de l´equip de relleus, 
l´ordre dels nedadors o la participació d´algun nedador no inscrit prèviament en els fulls de relleus el Jutge 
Àrbitre de la Competició NO L´AUTORITZARÀ A PARTICIPAR . 
2. En el cas de detectar una alteració de la categoria de l´equip de relleus, l´ordre dels nedadors o la 
participació d´algun nedador no inscrit prèviament en els fulls de relleus, un cop passat el control del Jutge 
de sortides o després de la celebració de la prova, l´equip de relleus serà DESQUALIFICAT  pel Jutge 
Àrbitre de la competició. 
 
 

8. LLISTATS DE SORTIDA 
No s´entregaran llistats de sortida en paper físic als clubs participant.  
Els llistats de sortida estaran prèviament publicats al web de la FCN www.aquatics.cat el divendres 19 
d´octubre a partir de les 14:00 hores 

 
https://www.aquatics.cat/masters/natacio/circuit/1e tapa18-19 

 
En cap cas es podrán fer canvis de sèries o/i carrers ni noves altes. En les proves de relleus no 
s´autoritzaran canvis de categories ni el mateix dia de les proves un cop publicades les llistes de sortida de 
la competició. 
 
 

9. TIMING 
      El  timing  és  merament  orientatiu, es  recomana als  participants  estar  a  la  instal.lació 60 minuts abans       
      de l´inici de la hora prevista per la primera prova que ha de nedar cada nedador/a.   
      ja que aquest pot sufrir adelantaments o demores. 
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INSTRUCCIONS TÈCNIQUES PER LA COMPETICIÓ 
 

10. RÈCORDS  
Les millors marques establertes o millorades (només rècords RFEN), seran anunciades per megafonia on 
cop hagin estat comprovades a secretaria de competició.  
Els intents de millora de nous rècords LEN i/o FINA s´hauran de sol.licitar a la directora de la competició fins 
15 minuts abans de l´inici de la competició . No s´acceptaran sol.licituts passat aquest termini de temps. 
La marca oficial de la prova sol.licitada no serà donada al club al que pertanyi el nedador/a o equips de 
relleus fins que no hagi estat comprovada i aprobada pel jurat i jutge àrbitre/a de la competició. 

      Els rècords del campionat de cada prova els trobareu a l´encapçalament de cada prova i els rècords del    
      Circuit Català de Trofeus natació Màsters P25 en un annexe a les instruccions tèniques de la competició���
�������

    11. ENTREGA DE RESULTATS 
Els resultants es podran consultat en una vidriera de la piscina.  
Els resultats oficials de la competició es podran consultar al web de la FCN www.aquatics.cat. A partir de 
dimarts 25 d´Octubre. 
 

https://www.aquatics.cat/masters/natacio/circuit/1e tapa18-19 
 

12. ALTRES 
    La participació  en  la  competició  suposa  l´acceptació  de  la  totalitat  de  la  normativa  del  reglament  i de  
    les instruccions tècniques de la competició. 
    Qualsevulla reclamació o dubte  no  establert en el reglament de competició es resoldrà segons el reglament  
    FINA per part del Jurat actuant del Comitè Cátala d´Àrbitres de la FEDERACIÓ CATALANA DE NATACIÓ  
    establert  per  controlar el bon funcionament de la competició. 
    El cronometratge de la competició será manual. Per  tal  d´evitar  problemas  de  temps  recomanem  que  els  
    tècnics  o  delegats   dels   clubs   prengueu  i  anoteu  els  temps dels  pasos  intermitjos  i   finals  per   si   es   
    necesari tenir-los en compte.  
    Els cronometradors no donaran els temps assolits pels nedadors/es o equips de relleus ja que aquests poden  
    tenir que ser arrenjats pel jutge/ssa àrbitre/a al comprobar les arribades de les proves. 
    Aquest  sistema només  será  tingut en compte a requeriment del jutge/ssa àrbitre/a de la competició per error    
    dels cronometradors sent  sol.licitat  pel  director  de competició al/s club/s afectats a través del seu delegat. 
    Qualsevol reclamació serà resolta segons els reglament FINA vigent. Aquesta serà entregada  UNICAMENT   
     al  director  de  competició, Xavier Miralpeix, per  escrit  amb  un  diposit de 50 € que seran retornats  cas  de  
     prosperar el recurs, dirigida al/la jutge/ssa àrbitre de la competició.     
     Les  normes  no  previstes en  aquest  reglament  i que facin referència a la competició, es resoldran d´acord    
     amb el reglament FINA vigent. 
    
     COMITÈ DE COMPETICIÓ 
     Director de Competició: Xavier Miralpeix Molina (Club Natació Atlètic-Barceloneta) 
     Jutge àrbitre de la competició:  Francesca Marcè i Gil (CCA) 
     Jutge de sortides de la competició: Manel Vadillo i Campillo (CCA) 
     Representant Club Natació Atlètic-Barceloneta :  Mª Mercè Gómez Arnal (CN Atlètic-Barceloneta) 
     Delegat escollit a sorteig entre els clubs particip ants: Club Natació L´Hospitalet 
     Representant Comitè Màsters FCN: Juanma Torralbo Jurado (FCN) 
 
    NOTA:  No s´autoritzarà a participar a cap nedador/a  d´un club que no hagi  satisfet  la  total  quantitat  econòmica  dels      
               drets d´inscripció abans de l´inici de la competició o que no tingui la llicència federativa en vigor per la temporada  
              2018/2019. 

Barcelona, 20 d´Octubre de 2018  
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CRONOLOGIA HISTÒRICA DE PARTICIPACIÓ 
 

 
Edició 

 
Any 

 
Organitzador - Piscina 

25m   
M/E  

 
Masc 

 
Fem 

 
Total 

 
Clubs  

I 27/04/1996* 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M 60 32 92 6 

II 24/05/1997* 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M 52 48 100 8 

III 19/01/1998 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M 78 68 146 14 

IV 23/10/1999 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M 72 46 118 16 

V 21/10/2000 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M 54 46 100 15 

VI 06/10/2001 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M    10 

VII 26/10/2002 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M 159 78 81 19 

VIII 18/10/2003 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M    22 

IX 16/10/2004 Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M    17 

X 22/10/2005 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M    27 

XI 21/10/2006 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M    23 

XII 27/10/2007 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M 117 58 175 27 

XIII 18/10/2008 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M 131 80 211 30 

XIV 31/10/2009 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25SE 142 82 224 33 

XV 23/10/2010 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25SE 127 92 219 30 

XVI 22/10/2011 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25SE 111 65 176 22 

XVII 27/10/2012 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M 139 99 238 32 

XVIII 26/10/2013 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M 100 63 163 26 

XIX 25/10/2014 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M 117 62 179 31 

XX 24/10/2015 Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M 122 63 185 28 

XXI 22/10/2016 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M 135 67 202 38 

XXII 21/10/2017 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M 111 61 172 32 

XXIII 20/10/2018 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M 111 59 170 30 

XXIV xx/10/2019 
Club Natació Atlètic -Barceloneta  
Complex Esportiu Municipal Banys de Sant Sebastià 25 M   

 

25 M     

 
(*) - Les edicions I i II es celebren en la modalitat de proves de relleus. 
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LLISTAT DE PARTICIPANTS

XXIII MASTER ATLETIC-BARCELONETA, 20 OCTUBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

BARCELONA

Club Dones TotalHomes

C.N. BARCELONA00051 1 0 1
C.N. TERRASSA00057 8 10 18
C.N. SABADELL00058 0 1 1
C.N. SANT ANDREU00061 1 0 1
C.N. CATALUNYA00062 3 2 5
C.N. ATLETIC-BARCELONETA00063 5 4 9
C.N. L´HOSPITALET00069 3 1 4
C.E. MEDITERRANI00076 4 1 5
C.N. CALDES00080 4 3 7
C.N. SANT ADRIA00083 4 3 7
U.E. HORTA00096 6 4 10
C.N. PRAT LLOBREGAT00141 5 3 8
C.N. RUBI00145 1 1 2
CST-CST COSTA AZAHAR00183 2 0 2
C.N. BADALONA00214 1 0 1
C.N. VILAFRANCA00252 1 0 1
CLUB NAGI00350 4 2 6
C.N. ESPLUGUES00549 2 0 2
C.N. CERDANYOLA00569 4 0 4
C.N. VILANOVA00606 9 0 9
FUNDACION CLAROR00759 0 1 1
A.N. GRAMENET00899 2 1 3
C.E. PANTERES GROGUES01148 12 0 12
C.N. MASTER MADRID01189 1 0 1
SWIMFASTER SALT, CLUB NATACIÓ01404 8 2 10
C.N.SALOU01414 4 3 7
JEREZ MASTER01570 0 2 2
CLUB ESPORTIU AGORA MASIA BACH01645 1 0 1
C.E.N. CABRERA DE MARP0719 2 1 3
C.N. AQUAMASTERSP0725 13 14 27

170111 5930

SW.PARTICIPANTES.V01P.rtf Informació correcte a 16:24:33 18/10/2018

Sistemes d'Informació,  MSL Software - www.msl.es

1 / 1



LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

XXIII MASTER ATLETIC-BARCELONETA, 20 D´OCTUBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

BARCELONA

400 m. LLIURES MIXTES1

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

LLIVINA CARBONELL MARIA ROSA AQUAMASTERS1 1954039027291 25m-M7:04.60
CAMPILLO VALLMAJÓ NÚRIA CABRERA DE MAR2 1969036986646 25m-M7:00.00
MAILLO LARA ASCENSIO C.N. TERRASSA3 1969039181858 50m-M7:02.94
LUPIAÑEZ RIBAS ENRIQUE C.N. TERRASSA4 1974045478495 25m-E6:41.00
FIORILLO GIAGNONI MARINA C.N. CATALUNYA5 1958003006186 25m-M6:42.49
PUIGDUETA PAÑACH MERCE C.N. CALDES6 1961033871840 25m-M6:58.26
RIBAS VILAS JORDI U.E. HORTA7 1949036495518 50m-M7:10.50
SERRA MILLAN ROSA C.N. CATALUNYA8 1969037747319 50m-M7:44.47

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

OGNO BENAVIDES JORGE LUIS C.N.SALOU1 1978049975599 25m-M6:30.00
FERRER PUJOL JAUME CABRERA DE MAR2 1971033513229 25m-M6:30.00
HENDRIK DE BRUIJN FREDERIK AQUAMASTERS3 19380X0345415 25m-E6:16.85
ROMERA GUARDIOLA SARA AQUAMASTERS4 1990043563288 25m-M6:13.38
ORTIZ VILLEGAS JOSE MANUEL C.N. TERRASSA5 1964039164343 25m-M6:15.00
GIBERT PERRAMON ROSA MARIA CLUB NAGI6 1960039323173 50m-M6:33.07
HERNÁNDEZ DELGADO JUAN C.N. ESPLUGUES7 1973046131466 25m-M6:30.00
ALVAREZ PINO OLGA C.N. TERRASSA8 1969046565407 25m-M6:40.55

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

COSTA I SOLÉ ALBERT C.N. PRAT LLOBREGAT1 1990047186283 25m-M6:00.00
FERNANDEZ RAFEGAS OLGA C.N. CALDES2 1984047169031 25m-M5:50.93
SILES CHINCHILLA MARCOS C.N. VILAFRANCA3 1984074245287 25m-M5:41.66
LÓPEZ FERNÁNDEZ SANTIAGO CABRERA DE MAR4 1980038825046 25m-M5:35.00
MARTINEZ ESPADA JOSE C.N.SALOU5 1972046674056 25m-M5:38.00
BUJALANCE LUNA CARLOS C.N. VILANOVA6 1993048028896 50m-M5:49.06
FONT SERRATOSA ORIOL C.N. VILANOVA7 1972043510434 25m-M6:00.00
FONT GASPAR HENRIQUE AQUAMASTERS8 1985046421703 50m-M6:13.53

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

RODRIGO ACOSTA SANDRA C.N. SANT ADRIA1 1983053068662 25m-M5:30.00
ARENAL RUIZ JUDITH C.N.SALOU2 1998048009441 25m-M5:25.00
MARTINEZ BOROBIO ESTHER AQUAMASTERS3 1982043745685 25m-M5:23.21
MARTIN TORONDEU ALBERT C.N. CALDES4 1974038131290 25m-M5:20.00
CRUELLS PAGÈS PERE PANTGROGUES5 1964035059229 25m-E5:20.46
WANDERS BASTIAAN U.E. HORTA6 1969IR21DOF26 25m-M5:25.00
CINALLI CARLOS C.N. SANT ADRIA7 1970025634199 50m-E5:32.95
VELASCO NAVARRO VANESA C.N.SALOU8 1978046708852 25m-M5:34.11

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Informació correcte a  6:52:35 19/10/2018

Sistemes d'Informació,  MSL Software - www.msl.es
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

XXIII MASTER ATLETIC-BARCELONETA, 20 D´OCTUBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

BARCELONA

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5
AnyLlicència

JURADO RUIZ MARIA C.N. PRAT LLOBREGAT1 1992053310148 25m-E5:13.86
OLIVARES CORREAS JOSE IGNACIO C.N. CERDANYOLA2 1971046646878 25m-M5:06.05
RODRIGUEZ ROSELLO VICTOR SWIMFASTERSALT3 1973046348389 25m-M5:05.32
YBARRA PISTARELLI SEBASTIAN C.N. RUBI4 1974X4378474X 25m-E5:03.41
OLIVERAS AMENEYROS ARLET C.N. RUBI5 1992053293002 50m-E5:09.82
LACUNZA ETOR SWIMFASTERSALT6 1974020221350 50m-E5:13.05
BURGUEÑO BARROSO JORDI C.N. SANT ADRIA7 1970046595411 25m-M5:11.16

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 6
AnyLlicència

ROMERO FRANQUET RAÚL C.N. CALDES1 1980034747840 25m-M5:01.24
LACASA VILARIÑO MARC AQUAMASTERS2 1986047874770 25m-M5:00.00
MARTOS DEL RIO ENEKO AQUAMASTERS3 1986053620350 25m-M5:00.00
OCAMPO GISBERT DAVID MASTER MADRID4 1971046735640 25m-M4:59.03
MARTINEZ-QUINTANILLA JORDI AQUAMASTERS5 1981043550560 50m-M5:06.98
FARGIER BECERRA PEDRO L. AQUAMASTERS6 19870Y5237549 25m-M5:00.00
CARDO CAÑADAS JULIO C.N. PRAT LLOBREGAT7 1973046598875 25m-M5:00.00

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 7
AnyLlicència

TORRALBO JURADO JUANMA AQUAMASTERS1 1976040996442 25m-M4:57.00
CASTELLANOS MILLAN IVAN C.N L´HOSPITALET2 1986046403640 25m-E4:51.35
RODRIGUEZ RAMOS CRISTIAN C.N L´HOSPITALET3 1986047663039 25m-M4:50.00
CAPARROS MAESTRE CRISTIAN C.N. BARCELONA4 1986046403600 25m-M4:49.18
MORALES ROBERT DANIEL AQUAMASTERS5 1977052173486 25m-M4:49.21
PEREZ AMIGO LAURA AQUAMASTERS6 1993099072921 25m-M4:50.00
DIAGO MIRAVET ANNA C.E. MEDITERRANI7 1990046468387 25m-M4:55.00

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 8
AnyLlicència

HERRERA MARTINEZ F.J. C.N. VILANOVA1 1982052421008 25m-E4:45.00
GRAU PLANA MIQUEL SWIMFASTERSALT2 1997041576895 25m-M4:40.28
ESPINA VELAZ FERNANDO C.E. MEDITERRANI3 1971048234571 50m-E4:45.41
REMESAR AGUILAR NEMO ANTONIO ATLETIC-BARCELONETA4 1983046744281 50m-M4:36.48
PLAZA BUSTOS MANUEL C.N. PRAT LLOBREGAT5 1992047186317 25m-M4:37.02
SAN MARTIN TRESOLS LUIS C.N. VILANOVA6 1988041008600 25m-E4:40.00
MARTINEZ LEON SABINA AQUAMASTERS7 1984039737906 25m-E4:44.11

50 m. BRAÇA MASCULÍ3
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FINAL
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

XXIII MASTER ATLETIC-BARCELONETA, 20 D´OCTUBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

BARCELONA

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MADRID AVILA RAFAEL GILBERTO ATLETIC-BARCELONETA1 19710Y3661272 25m-M48.00
VENEGAS SANHUEZA BENJAMIN C.N. SANT ADRIA2 19700X4563485 25m-M43.12
LE GRIX DE LA SALLE CHRISTOPHE CLUB NAGI3 1967039504077 25m-M42.61
CUESTA GARCIA JOSE U.E. HORTA4 1950036911280 25m-M41.84
CUCUZZA CAMPOS ENZO VICENTE PANTGROGUES5 1967Y2604117W 25m-M42.00
CAMPOS LOPEZ PEDRO C.N. PRAT LLOBREGAT6 1981046791613 25m-M42.76
MIGUEL ABARGUES ALBERTO SWIMFASTERSALT7 1969046560477 50m-E46.96
MANRESA AGUILÓ JOAQUIM C.N.SALOU8 1975039891938 25m-M51.50

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

MOJICA PEREZ JUAN CARLOS C.N. CATALUNYA1 1972023819574 25m-M40.62
LOZANO ORTEGA VICTOR C.N. CALDES2 1995079279288 25m-M38.00
VILLADEN PADILLA FRANCISCO C.N. VILANOVA3 1958039845874 25m-E37.35
LOPEZ GIMENO DAVID C.N. VILANOVA4 1974036575687 25m-M36.84
XAMBÓ CARRERAS PERE PANTGROGUES5 1973046681690 50m-M37.69
CINALLI CARLOS C.N. SANT ADRIA6 1970025634199 25m-M37.25
RODRIGUEZ SADURNI JOSEP C.N. CERDANYOLA7 1968072532628 25m-E39.15
SILES CHINCHILLA MARCOS C.N. VILAFRANCA8 1984074245287 25m-M41.65

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

LLAMBRICH PONS DIDAC C.N. VILANOVA1 1992099075213 25m-M35.00
ESPINA VELAZ FERNANDO C.E. MEDITERRANI2 1971048234571 25m-E33.29
FONTANALS RAMOS ERICK C.N. VILANOVA3 1995048027205 25m-M32.36
GONFAUS BRUNET FIDEL CST-CST COSTA AZAHAR4 1980046062734 25m-E28.85
SURRIBAS MEDINYA ADRIA SWIMFASTERSALT5 1989043634210 25m-M30.41
NABER ASSAD C.E. MEDITERRANI6 1976X4844436S 25m-E32.97
HERNANDEZ  TALAVERON TONI C.N. SANT ADRIA7 1975052277163 50m-M33.86
GONZALO BAQUE DANIEL PANTGROGUES8 1981046967169 50m-E36.66

50 m. BRAÇA FEMENÍ4

����� ���	
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FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MOLINA SALVA NOEMI AQUAMASTERS2 1973038143871 25m-M58.22
LLIVINA CARBONELL MARIA ROSA AQUAMASTERS3 1954039027291 25m-M55.07
SIMON ORTIN NELINDA C.N.SALOU4 1974044985879 50m-M51.61
TORRES SOLER CARLA C.N. CALDES5 1976043698928 25m-M52.06
CASTILLO MIQUEL ROSER FUNDACION CLAROR6 1951037718736 25m-M55.68
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

XXIII MASTER ATLETIC-BARCELONETA, 20 D´OCTUBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

BARCELONA

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

RAMISA VALLES MARINA U.E. HORTA2 1992047961707 25m-E44.72
RODRIGUEZ DAMIAN LAURA C.N. SABADELL3 1997049219487 50m-M43.29
ZAMORA IGLESIAS ANNA SWIMFASTERSALT4 1994047333271 25m-M42.05
COMA MARTINEZ ANNA SWIMFASTERSALT5 1997043636652 25m-M42.08
PASCUA FERNANDEZ LAIA U.E. HORTA6 1992047733662 50m-M44.05
ORTEGA VIVES MARIBEL C.N. TERRASSA7 1972045468917 25m-M45.00

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

PAGES SEGURA SILVIA C.N. TERRASSA2 1966039173734 25m-E40.34
FERNANDEZ BONEL CAROL C.N L´HOSPITALET3 1982047639039 50m-E40.29
HASSE UTE JEREZ MASTER4 1963355135389 25m-M34.92
GONFAUS BRUNET MERITXELL AQUAMASTERS5 1977046062735 25m-M35.84
TOLRA CAMPANYA MARIONA AQUAMASTERS6 1994043574865 50m-E40.46
NAVARRO CUENDA CIRA AQUAMASTERS7 1982036519589 25m-M42.00

50 m. ESQUENA MASCULÍ5
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FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

HOYOS BECERRA JOSE C.N. TERRASSA1 1950039119098 50m-E52.24
ORTEGA GARCIA JOAN C.N. TERRASSA2 1964039168362 50m-E45.95
RIVEROLA FREDIANI CARLES SWIMFASTERSALT3 1965038075733 25m-M40.01
BULAT BARREIRO SERGIO C.N.SALOU4 1966048017500 50m-E36.42
MARTIN USIETO CARLOS U.E. HORTA5 1951046311589 25m-E37.54
FARRE GANDUXE JOSEP C.N. SANT ANDREU6 1946038168333 25m-M40.34
RODRIGUEZ ORTIZ RAFAEL C.N. TERRASSA7 1965039174671 25m-E46.67
ALCOBA LOGUERCHO DANIEL RAUL C.N. CATALUNYA8 1948046765778 25m-M54.79

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

PEDRAZ ARAUJO JUAN ANTONIO PANTGROGUES1 1981007978680 50m-E34.84
MAYOL DOTU DIDAC C.N. CALDES2 1994079274365 50m-E33.48
SAN MARTIN TRESOLS LUIS C.N. VILANOVA3 1988041008600 25m-E30.94
LEYVA GONZALEZ DIDAC C.N. CERDANYOLA4 1993047182615 25m-M28.19
AGRA AGUINAGA JESUS IGNACIO PANTGROGUES5 198047358516K 25m-M30.01
CASTELLANOS MILLAN IVAN C.N L´HOSPITALET6 1986046403640 50m-E32.39
MARTINEZ OTERO DANIEL A.N. GRAMENET7 1992047181359 25m-M32.50
RODRIGUEZ MARTINEZ JORDI CEAGORA8 1978047610346 25m-M34.20

50 m. ESQUENA FEMENÍ6
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SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Informació correcte a  6:52:35 19/10/2018

Sistemes d'Informació,  MSL Software - www.msl.es

4 / 12



LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

XXIII MASTER ATLETIC-BARCELONETA, 20 D´OCTUBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

BARCELONA

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

GOMEZ ARNAL MARIA MERCE ATLETIC-BARCELONETA3 1949036494042 25m-M1:10.00
ESTEBAN BANUS FRANCISCA ATLETIC-BARCELONETA4 1940036450086 50m-E1:02.23
VILANOVA CUEVAS MONTSE C.N. TERRASSA5 1968039186366 50m-M1:06.91
SERRA ALBESA BLANCA C.N. SANT ADRIA6 1971046690838 25m-E1:13.75
PEREZ BOFARULL ANA MARIA ATLETIC-BARCELONETA7 1932036629106 50m-E1:23.14
ALBESA  BENITEZ JOAQUINA C.N. SANT ADRIA8 1938038674692 25m-M1:35.68

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

GUERRERO GONZALEZ GLORIA CLUB NAGI2 1944038019777 50m-M55.28
DE MATA ARAGONESES ANDREA ATLETIC-BARCELONETA3 1986078926749 25m-M44.50
URBANO VENTURA VICENTA C.N. TERRASSA4 1963039165136 50m-E43.24
CANSECO LOPEZ FATIMA JEREZ MASTER5 1977044192431 50m-E44.48
ROMERA GUARDIOLA SARA AQUAMASTERS6 1990043563288 25m-M51.00
RUIZ SOLE CARME U.E. HORTA7 1958036932276 25m-E54.80

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

MASSAGUER BUSQUETA JORDINA C.N. TERRASSA2 1985045640439 25m-M38.52
PAGES SEGURA SUSANA C.N. TERRASSA3 1966039173733 25m-M35.00
REY CERPA CRISTINA C.N. TERRASSA4 1976039180402 25m-E33.22
ARENAL RUIZ JUDITH C.N.SALOU5 1998048009441 25m-M33.70
RAMOS MOLINA GLORIA MARIA AQUAMASTERS6 1975048134375 25m-M37.15
GALBAS TURMO MARTA C.N. PRAT LLOBREGAT7 1970038097186 25m-M40.30

50 m. PAPALLONA MASCULÍ7
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FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

ARCOS GALVEZ JUAN MANUEL AQUAMASTERS1 1954045264370 25m-M56.95
CASTRO TORRES RUBÉN DARÍO PANTGROGUES2 1984G17869941 50m-M38.47
CUESTA GARCIA JOSE U.E. HORTA3 1950036911280 25m-E36.98
VILLADEN PADILLA FRANCISCO C.N. VILANOVA4 1958039845874 50m-E36.41
SILES CHINCHILLA MARCOS C.N. VILAFRANCA5 1984074245287 50m-E36.70
GOMEZ VELEZ RAFAEL C.N L´HOSPITALET6 1962038552643 50m-E38.65
TREZZI STEFANO PANTGROGUES7 19740X6014895 25m-M41.48
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

XXIII MASTER ATLETIC-BARCELONETA, 20 D´OCTUBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

BARCELONA

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

RUIZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL C.N. ESPLUGUES1 1974053070671 25m-M35.00
MANZANO LOPEZ JOSE LUIS CLUB NAGI2 1976044982290 50m-E34.11
PEREZ GALISTEO MARCOS C.E. MEDITERRANI3 1988053496123 50m-M32.47
MARTINEZ RIVEROS RUBEN C.N. BADALONA4 1988047275514 50m-E31.28
OBELMEJÍAS LUIS JESÚS PANTGROGUES5 198951758137H 25m-M32.05
RODRIGUEZ SADURNI JOSEP C.N. CERDANYOLA6 1968072532628 25m-M32.86
ESTEPA ROMERO CESAR U.E. HORTA7 1992043569161 25m-M35.00
CISNEROS HORRILLO JORDI C.N. CATALUNYA8 1961046330828 50m-E36.30

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

OCAMPO GISBERT DAVID MASTER MADRID1 1971046735640 50m-E30.95
PLAZA BUSTOS MANUEL C.N. PRAT LLOBREGAT2 1992047186317 25m-E27.88
FARGIER BECERRA PEDRO L. AQUAMASTERS3 19870Y5237549 25m-M27.00
AZNAR MARIN SERGIO SWIMFASTERSALT4 1978040455197 25m-E26.56
SORIANO ALCUBILLA IVAN A.N. GRAMENET5 1998043563204 25m-M26.81
TALAVERA GUADAYOL JORDI AQUAMASTERS6 1976045466059 25m-M27.40
MÒDOL IGLESIAS JOSEP MARIA PANTGROGUES7 1986047690332 25m-M28.44
LOZANO ORTEGA VICTOR C.N. CALDES8 1995079279288 50m-E31.19

50 m. PAPALLONA FEMENÍ8
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FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

VALLÉS MARTÍN GEMA U.E. HORTA2 1964043403910 25m-E49.77
MUÑOZ SÁNCHEZ YÉSIKA AQUAMASTERS3 1982045499661 50m-M35.35
JURADO RUIZ MARIA C.N. PRAT LLOBREGAT4 1992053310148 50m-E34.58
JUDD MAYA DRELL AQUAMASTERS5 19770Y5112908 25m-E35.08
ZAMORA IGLESIAS ANNA SWIMFASTERSALT6 1994047333271 25m-M38.01

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

REY CERPA CRISTINA C.N. TERRASSA2 1976039180402 50m-E32.77
HASSE UTE JEREZ MASTER3 1963355135389 25m-M32.09
NAVARRO CUENDA CIRA AQUAMASTERS4 1982036519589 50m-M28.78
DE LA ROCHA CASTRILLO ALBA C.N. PRAT LLOBREGAT5 1988046796439 25m-M31.96
TOLRA CAMPANYA MARIONA AQUAMASTERS6 1994043574865 50m-E32.69

50 m. LLIURES MASCULÍ9
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FINAL
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

XXIII MASTER ATLETIC-BARCELONETA, 20 D´OCTUBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

BARCELONA

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

MIGUEL ABARGUES ALBERTO SWIMFASTERSALT1 1969046560477 50m-M42.35
RIBAS VILAS JORDI U.E. HORTA2 1949036495518 50m-M39.45
MERCHAN MURILLO SEGUNDO FELIX C.N. TERRASSA3 1981049661882 50m-E37.58
NAGERA PEREZ ALEJANDRO C.N. VILANOVA4 1990047836514 25m-M36.00
CARBONELL FUENTE JOAN ATLETIC-BARCELONETA5 1975046747279 25m-E36.87
ALCOBA LOGUERCHO DANIEL RAUL C.N. CATALUNYA6 1948046765778 50m-M39.42
ORTEGA GARCIA JOAN C.N. TERRASSA7 1964039168362 50m-E40.20
HOYOS BECERRA JOSE C.N. TERRASSA8 1950039119098 25m-M43.53

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

MANRESA AGUILÓ JOAQUIM C.N.SALOU1 1975039891938 25m-M35.00
CUCUZZA CAMPOS ENZO VICENTE PANTGROGUES2 1967Y2604117W 25m-M33.00
MARTIN TORONDEU ALBERT C.N. CALDES3 1974038131290 25m-M33.00
FARRE GANDUXE JOSEP C.N. SANT ANDREU4 1946038168333 50m-E33.74
VENEGAS SANHUEZA BENJAMIN C.N. SANT ADRIA5 19700X4563485 50m-M33.61
MADRID AVILA RAFAEL GILBERTO ATLETIC-BARCELONETA6 19710Y3661272 25m-M33.00
FERRER PUJOL JAUME CABRERA DE MAR7 1971033513229 25m-M34.00
CASTILLO RUBIO MIGUEL ANGEL SWIMFASTERSALT8 1977040334597 25m-M35.89

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

CONSUL VILLARUBIA IAGO PANTGROGUES1 1987046984196 25m-M32.00
MOJICA PEREZ JUAN CARLOS C.N. CATALUNYA2 1972023819574 25m-E31.03
COSTA I SOLÉ ALBERT C.N. PRAT LLOBREGAT3 1990047186283 25m-M30.00
LÓPEZ FERNÁNDEZ SANTIAGO CABRERA DE MAR4 1980038825046 25m-M30.00
ESTEPA ROMERO CESAR U.E. HORTA5 1992043569161 25m-M30.00
LE GRIX DE LA SALLE CHRISTOPHE CLUB NAGI6 1967039504077 50m-M31.35
RIBON CALABIA ENRIQUE AQUAMASTERS7 1968046132109 25m-M31.85

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

MENA FUNCIA SERGIO ATLETIC-BARCELONETA1 1986043555683 25m-M29.86
PUIG PUIG JOSEP AQUAMASTERS2 1968043625442 25m-M29.34
CRUELLS PAGÈS PERE PANTGROGUES3 1964035059229 50m-M29.84
CARALT RIERA MIQUEL AQUAMASTERS4 1965052141195 50m-M28.90
MOSCA ROBERTO PANTGROGUES5 1976009981889 50m-E29.56
BUJALANCE LUNA CARLOS C.N. VILANOVA6 1993048028896 25m-E29.52
MARTINEZ OTERO DANIEL A.N. GRAMENET7 1992047181359 25m-M29.51

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5
AnyLlicència

BULAT BARREIRO SERGIO C.N.SALOU1 1966048017500 50m-M28.77
OCAMPO GISBERT DAVID MASTER MADRID2 1971046735640 50m-E28.77
GRAU PLANA MIQUEL SWIMFASTERSALT3 1997041576895 25m-M26.99
MÒDOL IGLESIAS JOSEP MARIA PANTGROGUES4 1986047690332 25m-M26.36
MARTINEZ RIVEROS RUBEN C.N. BADALONA5 1988047275514 50m-E27.43
WANDERS BASTIAAN U.E. HORTA6 1969IR21DOF26 50m-E28.72
CARDO CAÑADAS JULIO C.N. PRAT LLOBREGAT7 1973046598875 25m-M28.00
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

XXIII MASTER ATLETIC-BARCELONETA, 20 D´OCTUBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

BARCELONA

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 6
AnyLlicència

RODRIGUEZ PEÑA IAGO C.E. MEDITERRANI2 1996045143157 25m-M26.20
NABER ASSAD C.E. MEDITERRANI3 1976X4844436S 50m-E25.79
PLANES OSORIO OLIVER CST-CST COSTA AZAHAR4 1976043442759 25m-E23.05
SORIANO ALCUBILLA IVAN A.N. GRAMENET5 1998043563204 25m-M24.48
GONFAUS BRUNET FIDEL CST-CST COSTA AZAHAR6 1980046062734 50m-E25.97
TALAVERA GUADAYOL JORDI AQUAMASTERS7 1976045466059 50m-M26.98

50 m. LLIURES FEMENÍ10
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FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

RUIZ SOLE CARME U.E. HORTA2 1958036932276 25m-E49.15
SERRA ALBESA BLANCA C.N. SANT ADRIA3 1971046690838 25m-E47.12
CANSECO LOPEZ FATIMA JEREZ MASTER4 1977044192431 25m-M38.72
CAMPILLO VALLMAJÓ NÚRIA CABRERA DE MAR5 1969036986646 25m-M42.00
GUERRERO GONZALEZ GLORIA CLUB NAGI6 1944038019777 25m-E47.36
ALBESA  BENITEZ JOAQUINA C.N. SANT ADRIA8 1938038674692 25m-M1:28.95

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

ORTEGA VIVES MARIBEL C.N. TERRASSA2 1972045468917 25m-M38.00
GUTIERREZ  GARRIGA NURIA A.N. GRAMENET3 1968043508672 50m-M34.11
DE MATA ARAGONESES ANDREA ATLETIC-BARCELONETA4 1986078926749 25m-M32.55
COMA MARTINEZ ANNA SWIMFASTERSALT5 1997043636652 25m-M33.11
GIBERT PERRAMON ROSA MARIA CLUB NAGI6 1960039323173 50m-M38.11

100 m. ESTILS IND MASCULÍ11
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FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

HENDRIK DE BRUIJN FREDERIK AQUAMASTERS1 19380X0345415 25m-M1:47.25
MARTINEZ ESPADA JOSE C.N.SALOU2 1972046674056 25m-M1:35.00
TREZZI STEFANO PANTGROGUES3 19740X6014895 25m-M1:33.48
CISNEROS HORRILLO JORDI C.N. CATALUNYA4 1961046330828 25m-M1:28.92
CLARET CIURO JOAN CLUB NAGI5 1946039283596 25m-M1:31.07
BAGO LOPEZ PEDRO U.E. HORTA6 1956036926805 25m-M1:35.00
OGNO BENAVIDES JORGE LUIS C.N.SALOU7 1978049975599 25m-M1:37.39
MATARIN HERNANDEZ MANUEL C.N. TERRASSA8 1963039162324 25m-M2:07.15
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

XXIII MASTER ATLETIC-BARCELONETA, 20 D´OCTUBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

BARCELONA

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

RIBON CALABIA ENRIQUE AQUAMASTERS1 1968046132109 25m-M1:26.04
CANOVAS RUIZ VICTOR ATLETIC-BARCELONETA2 1952036498056 25m-M1:25.13
MOJICA PEREZ JUAN CARLOS C.N. CATALUNYA3 1972023819574 25m-M1:22.47
PEDRAZ ARAUJO JUAN ANTONIO PANTGROGUES4 1981007978680 25m-M1:21.55
MANZANO LOPEZ JOSE LUIS CLUB NAGI5 1976044982290 25m-M1:22.03
LOPEZ GIMENO DAVID C.N. VILANOVA6 1974036575687 25m-M1:23.01
CASTRO TORRES RUBÉN DARÍO PANTGROGUES7 1984G17869941 25m-M1:26.00
MARTIN USIETO CARLOS U.E. HORTA8 1951046311589 25m-M1:26.29

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

RUIZ MARTINEZ MIGUEL ANGEL C.N. ESPLUGUES1 1974053070671 25m-M1:20.00
PORRAS DELGADO DAVID C.N. PRAT LLOBREGAT2 1983046794312 25m-M1:18.00
PUIG PUIG JOSEP AQUAMASTERS3 1968043625442 25m-E1:16.60
FONT SERRATOSA ORIOL C.N. VILANOVA4 1972043510434 25m-M1:15.14
LLAMBRICH PONS DIDAC C.N. VILANOVA5 1992099075213 25m-M1:16.00
OBELMEJÍAS LUIS JESÚS PANTGROGUES6 198951758137H 25m-M1:16.56
MOSCA ROBERTO PANTGROGUES7 1976009981889 25m-M1:18.41
GONZALO BAQUE DANIEL PANTGROGUES8 1981046967169 25m-M1:20.72

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

VIGNES SALMERON GABRIEL C.N. CERDANYOLA1 1962046116797 25m-M1:13.74
LACUNZA ETOR SWIMFASTERSALT2 1974020221350 25m-E1:13.13
BALCELLS PRAT PERE CLUB NAGI3 1954077895107 25m-E1:11.80
HERNANDEZ  TALAVERON TONI C.N. SANT ADRIA4 1975052277163 25m-E1:07.78
RODRIGUEZ PEÑA IAGO C.E. MEDITERRANI5 1996045143157 25m-M1:08.00
RODRIGUEZ MARTINEZ JORDI CEAGORA6 1978047610346 25m-E1:12.88
XAMBÓ CARRERAS PERE PANTGROGUES7 1973046681690 25m-M1:13.63
PEREZ GALISTEO MARCOS C.E. MEDITERRANI8 1988053496123 25m-M1:14.00

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 5
AnyLlicència

FARO MOLINA VICTOR C.N. TERRASSA1 1985045640182 25m-M1:06.60
FONTANALS RAMOS ERICK C.N. VILANOVA2 1995048027205 25m-E1:03.66
AZNAR MARIN SERGIO SWIMFASTERSALT3 1978040455197 25m-E1:01.39
PLANES OSORIO OLIVER CST-CST COSTA AZAHAR4 1976043442759 25m-M1:00.35
AGRA AGUINAGA JESUS IGNACIO PANTGROGUES5 198047358516K 25m-M1:00.52
SORIANO ALCUBILLA IVAN A.N. GRAMENET6 1998043563204 25m-M1:02.56
SURRIBAS MEDINYA ADRIA SWIMFASTERSALT7 1989043634210 25m-M1:05.97
CAPARROS MAESTRE CRISTIAN C.N. BARCELONA8 1986046403600 25m-M1:06.89

100 m. ESTILS IND FEMENÍ12

�#����� ���	
��
�	� 	�������
$�	%������
� ����������
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

XXIII MASTER ATLETIC-BARCELONETA, 20 D´OCTUBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

BARCELONA

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

VILANOVA CUEVAS MONTSE C.N. TERRASSA1 1968039186366 25m-M2:13.21
CASTILLO MIQUEL ROSER FUNDACION CLAROR2 1951037718736 25m-M1:57.56
TORRES SOLER CARLA C.N. CALDES3 1976043698928 25m-M1:50.71
SERRA MILLAN ROSA C.N. CATALUNYA4 1969037747319 25m-M1:42.01
SIMON ORTIN NELINDA C.N.SALOU5 1974044985879 25m-M1:45.00
MAILLO LARA ASCENSIO C.N. TERRASSA6 1969039181858 25m-M1:53.16
MOLINA SALVA NOEMI AQUAMASTERS7 1973038143871 25m-E2:07.87
SERRA ALBESA BLANCA C.N. SANT ADRIA8 1971046690838 25m-M2:23.99

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

BATLLE GUDAYOL EULALIA AQUAMASTERS2 1971038819562 25m-M1:39.08
RODRIGO ACOSTA SANDRA C.N. SANT ADRIA3 1983053068662 25m-M1:28.75
PAGES SEGURA SUSANA C.N. TERRASSA4 1966039173733 25m-M1:25.00
RAMISA VALLES MARINA U.E. HORTA5 1992047961707 25m-M1:27.22
GALBAS TURMO MARTA C.N. PRAT LLOBREGAT6 1970038097186 25m-M1:29.20
ALVAREZ PINO OLGA C.N. TERRASSA7 1969046565407 25m-M1:42.00

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 3
AnyLlicència

MUÑOZ SÁNCHEZ YÉSIKA AQUAMASTERS2 1982045499661 25m-M1:23.83
MASSAGUER BUSQUETA JORDINA C.N. TERRASSA3 1985045640439 25m-M1:20.17
FARO MOLINA SANDRA C.N. TERRASSA4 1987045640183 25m-M1:18.96
ARENAL RUIZ JUDITH C.N.SALOU5 1998048009441 25m-M1:20.00
PAGES SEGURA SILVIA C.N. TERRASSA6 1966039173734 25m-M1:20.74
FERNANDEZ BONEL CAROL C.N L´HOSPITALET7 1982047639039 25m-E1:24.41

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 4
AnyLlicència

RODRIGUEZ DAMIAN LAURA C.N. SABADELL2 1997049219487 25m-M1:17.00
DE LA ROCHA CASTRILLO ALBA C.N. PRAT LLOBREGAT3 1988046796439 25m-M1:14.21
GONFAUS BRUNET MERITXELL AQUAMASTERS4 1977046062735 25m-E1:10.39
DIAGO MIRAVET ANNA C.E. MEDITERRANI5 1990046468387 25m-M1:12.00
JUDD MAYA DRELL AQUAMASTERS6 19770Y5112908 25m-M1:15.00
GARCIA FLORIT SANDRA AQUAMASTERS7 1982046965760 25m-E1:17.47

25 m. APNEA MASCULÍ13

����� ���	
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

XXIII MASTER ATLETIC-BARCELONETA, 20 D´OCTUBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

BARCELONA

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

BAGO LOPEZ PEDRO U.E. HORTA1 1956036926805 25m-M25.00
FERRER PUJOL JAUME CABRERA DE MAR2 1971033513229 25m-M24.00
MOSCA ROBERTO PANTGROGUES3 1976009981889 25m-M21.00
OBELMEJÍAS LUIS JESÚS PANTGROGUES4 198951758137H 25m-M21.00
MENA FUNCIA SERGIO ATLETIC-BARCELONETA5 1986043555683 25m-M21.00
CUCUZZA CAMPOS ENZO VICENTE PANTGROGUES6 1967Y2604117W 25m-M22.00
BULAT BARREIRO SERGIO C.N.SALOU7 1966048017500 25m-M25.00
HOYOS BECERRA JOSE C.N. TERRASSA8 1950039119098 25m-M27.91

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

RODRIGUEZ MARTINEZ JORDI CEAGORA1 1978047610346 25m-M18.68
VIGNES SALMERON GABRIEL C.N. CERDANYOLA2 1962046116797 25m-E17.32
PLAZA BUSTOS MANUEL C.N. PRAT LLOBREGAT3 1992047186317 25m-M16.73
FONTANALS RAMOS ERICK C.N. VILANOVA4 1995048027205 25m-M14.52
HERRERA MARTINEZ F.J. C.N. VILANOVA5 1982052421008 25m-M16.00
RODRIGUEZ SADURNI JOSEP C.N. CERDANYOLA6 1968072532628 25m-E17.20
LLAMBRICH PONS DIDAC C.N. VILANOVA7 1992099075213 25m-M17.50

25 m. APNEA FEMENÍ14

����� ���	
��
�	� &���

&����

� ����������

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

URBANO VENTURA VICENTA C.N. TERRASSA1 1963039165136 25m-M30.00
JURADO RUIZ MARIA C.N. PRAT LLOBREGAT2 1992053310148 25m-M22.00
BATLLE GUDAYOL EULALIA AQUAMASTERS3 1971038819562 25m-M16.72
HASSE UTE JEREZ MASTER4 1963355135389 25m-M15.75
NAVARRO CUENDA CIRA AQUAMASTERS5 1982036519589 25m-M16.30
RAMOS MOLINA GLORIA MARIA AQUAMASTERS6 1975048134375 25m-M17.50
CAMPILLO VALLMAJÓ NÚRIA CABRERA DE MAR7 1969036986646 25m-M24.00

4x50 m. ESTILS MASCULÍ15

�#����� ���	
��
�	� '����	�
�����
$�
� ����������

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

+160 SWIMFASTERSALT SWIMFASTERSALT2 +1603141 25m-M2:45.67
+160 C.N.SALOU C.N.SALOU3 +1603168 25m-M2:20.48
+160 C.N. VILANOVA C.N. VILANOVA4 +1603059 25m-M02:07.34
+160 PANTGROGUES PANTGROGUES5 +1603062 25m-E2:07.65
+160 PANTGROGUES PANTGROGUES6 +1603089 25m-M2:22.00
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

1ª JORNADA, 1ª SESSIÓ

XXIII MASTER ATLETIC-BARCELONETA, 20 D´OCTUBRE DE 2018
Dades tècniques: Piscina de 25 m., Cronometratge Manual

BARCELONA

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 2
AnyLlicència

+120 ATLETIC-BARCELONETA ATLETIC-BARCELONETA2 +1203004 25m-E2:20.00
+120 SWIMFASTERSALT SWIMFASTERSALT3 +1203115 25m-E2:05.67
+120 AQUAMASTERS AQUAMASTERS4 +1203194 50m-E1:55.59
+120 C.N. PRAT LLOBREGAT C.N. PRAT LLOBREGAT5 +1203031 25m-E2:03.99
+120 PANTGROGUES PANTGROGUES6 +1203061 50m-M2:07.65

4x50 m. ESTILS FEMENÍ16

�#����� ���	
��
�	� 	����	�
����������
�� ����������

FINAL

ClubCarrer Nom Temps

FINAL 1
AnyLlicència

+120 AQUAMASTERS AQUAMASTERS2 +1202979 25m-M2:31.00
+120 AQUAMASTERS AQUAMASTERS3 +1202954 25m-M2:29.00
+120 C.N. TERRASSA C.N. TERRASSA4 +1202825 25m-M2:24.93
+160 AQUAMASTERS AQUAMASTERS5 +1602929 25m-M02:33.51
+160 U.E. HORTA U.E. HORTA6 +1602877 25m-E3:26.21
+200 C.N. TERRASSA C.N. TERRASSA7 +2002827 25m-E2:40.00
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  BAIXES – BAJAS - SCRATCH 
 

Barcelona, 20 d´Octubre de 2018  
NOM PROVA: XXIII MÀSTERS NATACIÓ ATLÈTIC-BARCELONETA          
 
PARTICIPANT: __________              ___________     ________  M/F: _        _ 
 
LLICÈNCIA: _______________    CLUB:  _                  ___________________   
 
      
Nº PROVA:                              Nº SÈRIE:                         Nº CARRER:                   
 
Nom de la persona que entrega el full de baixa: _______________________ 
 
Càrrec en la competició: __________ _________________________     ____ 

 
ENTREGAR 45´ABANS DE L´INICI DE LA SESSIÓ CORRESPON ENT 
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